PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 918/SANJ/2021

Tatuí, 17 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1580/2021 desse

LeglslaLivo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

Mw oanmagoEITA MUNICIPAL

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400- CEP: 18.270-900

da. Ta SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍPI a gm Fundada em 08/07/1895
CNP). 72.189.582/0001-07   [BB de misericórdiade Tatuí

OFÍCIO SCMT 63/2021

Ilustríssimo Senhor
Fabio Villa Nova

Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto: Resposta requerimento nº 1580

Prezados Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato,

representada pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,
informar a relação dos colaboradores admitidos e demitidos em abril de 2021 conforme a
tabela anexa.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à
disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima é

distinta consideração

Taluí/SP, 14 de Junho de 2021

9)

Marau)
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ

Yrisviviane Tavares GonsalvesSilva qua
Interventora — ntÊxo 4tea

48 WÃLcas?
cant?

Rua Maneco Pereira, 299 Fone: (PABX) 15. 32593114 CEP 182/0400 Tatui/SP
Instituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo DecretoFederalnº 63.757de 10 de dezembrode 1968.